~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 2g ~, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 e
conforme consta do Processo nO 001.286/97-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR DAVID DE LIMA SIMÓES, matrícula nO 13.165-46, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no referido
Gabinete Parlamentar.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, OL( de de 1997.

Deput a LUCIA C
President '-------

O